||J™| j^| ggQy1 j
; CÍMARÃMÚNILVâÍ orisauííi

PROTOCOLO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Diogo Talen to QÍQ36J..0

EM^Jí.LQÍ.(Ofício N°0156/GAB/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Saint Clair Esperança Passos

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providências, conforme o Artigo 1579 do Regimento Interno desta casa.

Autor Vereador Diogo Talento

Ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos Rholmer Abreu Louzada Júnior.

Solicito que seja realizada a limpeza no Mato alto na Rua Castro Alves N°586-Bairro Coréia-Mesquita - RJ.

JUSTIFICATIVA
Rua acima mencionada necessita com caráter de emergência a limpeza. Solicito a atenção do poder
executivo, em sentido de proporcionar melhor qualidade de vida aos munícipes desta região. Este é

anseio da população local e um desejo deste vereador.

um

Diogo Augusto da Silva Santos

VEREADOR DIOGO TALENTO

Sala de sessões da Câmara MunicipalW Mesquita, em 08 de Julho de 2021.

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 Centro - Mesquita- RJ CEP 26553-080

E-mail: diogotalentovereador@gmail.comTelefone: (21) 3589.6232 Ramal: 207

mailto:diogotalentovereador@gmail.com